CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

CẢNG ĐÌNH VŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày     tháng  năm 2023

TỜ TRÌNH
V/v biểu quyết thông qua

Báo cáo tài chính năm 2022 đã kiểm toán

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội khóa 14 nước

CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát

triển Cảng Đình Vũ (Công ty);

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐQT ngày 13/4/2023 của Hội đồng quản trị

Công ty về thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023;

Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2022 của Công ty đã được kiểm toán.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài

chính năm 2022 đã được kiểm toán (Báo cáo tài chính được gửi kèm theo Tờ trình

này).

Trân trọng kính trình./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Vũ Tuấn Dương